TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DO	ACRE

PORTARIA	PRESIDÊNCIA	Nº	262/2025	PRESI/GAPRES

A	Presidente	do	Tribunal	Regional	Eleitoral	do	Acre,	Desembargadora	Waldirene	Cordeiro,	 no
uso	 das	 atribuições	 legais,	 destacando-se,	 neste	 particular,	 as	 disposições	 contidas	 no	 Art.	 19,	 LV	 e	 LVII,	 do
Regimento	Interno	e,

CONSIDERANDO	 o	 Despacho	 nº	 0812359	 /	 2025	 -	 PRESI/DG/GADG	 (Id	 0812359),	 exarado	 no
SEI	0001975-09.2025.6.01.8000

R	E	S	O	L	V	E:

Art.	1º.	Designar	os	servidores	Auricélio	Martins	da	Silva,	Fiscal	do	Contrato,	matrícula	309-1068,
e-mail:	 auricelio@tre-ac.jus.br.	 Telefones:	 (68)	 3212-4461	 e	 (68)	 99209-9302	 e	 Japhnis	 de	 Paiva	 Costa
Albuquerque,	 Assistente	 da	 Ouvidoria	 Eleitoral,	 matrícula	 309-1626,	 e-mail:	 japhnis@tre-ac.jus.br.	 Telefones:
(68)	3212-4429	e	(68)	99221-5986,	para	participarem	de	audiência	inaugural,	designada	para	o	dia	13	de	outubro
de	2025,	às	8h40min	(horário	do	Acre),	a	ser	realizada	no	Centro	Judiciário	de	Métodos	Consensuais	de	Solução
de	Disputas	-	CEJUSC-JT	de	Rio	Branco/AC,	pela	plataforma	virtual	ZOOM.

Art.	2°.	Designar	o	servidor	Manoel	Raimundo	de	Souza,	Chefe	da	Seção	de	Gestão	de	Contratos,
matrícula	 309-1562,	 e-mail:	 manoel@tre-ac.jus.br.	 Telefones:	 (68)	 3212-6199	 e	 (68)	 99604-2684,	 como
eventual	substituto,	em	casos	de	impedimentos	dos	servidores	acima	indicados.

Art.	3°.	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Publique-se	e	cumpra-se	com	as	cautelas	necessárias.

Desembargadora	Waldirene	Cordeiro
Presidente	do	TRE-AC

Rio	Branco,	01	de	outubro	de	2025.

Documento	assinado	eletronicamente	por	WALDIRENE	OLIVEIRA	DA	CRUZ-LIMA	CORDEIRO,	PRESIDENTE,
em	01/10/2025,	às	17:53,	conforme	art.	1º,	§	2º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0	informando	o	código	verificador	0812501	e	o	código	CRC	938BE1D4.

0001975-09.2025.6.01.8000 0812501v3

Portaria Presidência 262 (0812501)         SEI 0001975-09.2025.6.01.8000 / pg. 1

mailto:auricelio@tre-ac.jus.br
mailto:japhnis@tre-ac.jus.br
mailto:manoel@tre-ac.jus.br

	Portaria Presidência 262 (0812501)